O pagamento será efetuado em até 30 (trinta) dias, contados a partir da data de apresentação da Nota Fiscal 

devidamente atestada e do aceite da Administração, de acordo com as normas de execução orçamentária e 

financeira. 

11. PRAZO PARA INÍCIO DA EXECUÇÃO DO SERVIÇO 

Em até 10 (dez) dias. 

12. VALOR ESTIMADO 

A estimativa de preços é de R$: 30.253,64 (trinta mil, duzentos e cinquenta e três reais e sessenta e 

quatro centavos). 

13. PREVISÃO ORÇAMENTÁRIA 

As despesas para atender a esta contratação estão programadas na seguinte dotação orçamentária do 

orçamento público municipal de 2025. 

FONTE DE RECURSOS: 569 

DESCRIÇÃO: OUTRAS TRANSFERENCIAS DE RECURSOS DO FNDE